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İSTANBUL BAROSU üyelerine ve 1. derece yakınlarına özel
Diş Taşı Temizliğinde %50 İNDİRİM ve diğer tüm tedavi işlemlerinde,



Sağlıklı Gülüşünüzü
Önemsiyoruz!

Deneyimli diş hekimlerinden ve şefkatli personelden oluşan
ekibimiz, rutin kontrollerden ileri prosedürlere kadar, sıcak ve

güler yüzlü bir atmosferde olağanüstü bakım sunmaya
kendini adamıştır. 

Ailenizin diş hekimliği ihtiyaçları için Senkron Ağız Sağlığı ve Diş
Polikliniği'ne güvenin ve onlarca yıllık uzmanlığın farkını yaşayın.
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Hakkımızda
Senkron Diş Kliniği'ne,Hoş geldiniz! Burada
onlarca yıllık deneyim modern diş hekimliği
mükemmelliği ile buluşuyor. 35 yılı aşkın
sürelik hekim deneyimi ile Senkron Diş Kliniği
diş sağlığı bakımında güvenilir bir isim olmuş,
toplumumuza özveri ve uzmanlıkla hizmet
vermektedir.

Kalite ve şefkat taahhüdüyle kurulan Senkron
Diş Kliniği, bireysel ihtiyaçlarınıza uygun geniş
bir diş sağlığı hizmet yelpazesi sunmaktan
gurur duyar. Sıradan önleyici bakım, ileri
düzey restoratif tedaviler veya dönüştürücü
kozmetik işlemler arıyorsanız, deneyimli diş
hekimlerimiz ve özenli personelimiz her
adımda size olağanüstü bakım sunmaktadır.

Senkron Diş Kliniği'nde, diş hekimliği
yeniliklerinin öncüsü olmaya inanıyoruz. Son
teknoloji ve diş tekniklerindeki gelişmelerle
donatılmış modern tesisimiz, konforlu ve
davetkar bir ortamda en yüksek tedavi
standartlarını almanızı sağlar.

Senkron Diş Kliniği’ni 'gerçekten farklı kılan şey,
hastalarımızla güvene dayalı ilişkiler kurma
uzun süreli taahhüdümüzdür. Her gülüşün
benzersiz olduğunu anlıyoruz ve endişelerinizi
dinlemek, sorularınıza yanıt vermek ve sizin
ağız sağlığınızı ve genel iyiliğinizi önceliklendiren
kişiselleştirilmiş tedavi planları oluşturmak için
zaman ayırıyoruz.

Siz rutin bakım için bizi ziyaret ediyor olun ya
da gülüşünüzü iyileştirmek için adım atıyor
olun, uzmanlığımıza ve olağanüstü sonuçlar
sunma kararlılığımıza güvenebilirsiniz. Ailelerin
nesiller boyunca neden Senkron Diş Kliniği'ni
tercih ettiğini keşfedin.

35 yıllık diş sağlığı mükemmelliğinin farkını
yaşayın. Bugün Senkron Diş Kliniği'nde
randevunuzu ayarlayın ve ömür boyu sürecek
sağlıklı, güzel bir gülümseme elde etmenize
yardımcı olmamıza izin verin.
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Hollywood
Smile

Estetik Gülüş Tasarımı 'Hollywood Smile',
mükemmel hizalanmış, parlak beyaz dişlerle

doğal estetiği harmanlayan büyüleyici ve
ışılt ı l ı  bir gülümsemeyi ifade eder. Hollywood

Smile, genell ikle diş beyazlatma, yüksek
kalitel i porselen kaplamalar  (EMAX,

Zirkonyum ve Monolitik Zirkonyum) ve
implant gibi kozmetik diş tedavilerini

gerektirir. Kliniğimizde, size her zaman
istediğiniz özgüvenli ve güzel gülümsemeyi

elde etmenize yardımcı olacak
kişiselleştir i lmiş tedavi planları oluşturma

konusunda uzmanız. Gülümsemenizi bizimle
dönüştürün ve her gülüşte özgüveninizi

yansıtın.

Invisalign®
I Invisalign, alanında dünya çapında en iyi olarak
kabul edilen, şeffaf ve çıkarılabil ir plaklar
kullanarak diş düzeltme konusunda devrim
niteliğinde bir yaklaşım sunar. Bu tedavi yöntemi,
geleneksel tel tedavisine ihtiyaç duymadan diş
hizalanma sorunlarının gizl i bir şekilde
düzelti lmesine olanak tanır. Her hasta için özel
olarak üretilen Invisalign kaplamaları, konforlu,
neredeyse görünmez ve yemek yeme, içme ve
ağız hijyeni için kolayca çıkarılabil ir.
Online destek ve takip süreci boyunca uzman diş
hekimlerimiz tarafından sağlanmaktadır.

(Ortodontik Şeffaf Plak)
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https://www.invisalign.com/
https://www.invisalign.com/


All on Four / All on Six
Implant  Tedavisi
Senkron Diş Kliniği, All-on-4 / All-
on-6 implant tedavilerinde
mükemmelliğin simgesi olarak öne
çıkar. Hassasiyetleri ve hasta odaklı
bakımlarıyla tanınan Senkron Diş
Kliniği, olağanüstü sonuçlar
sağlamak için son teknolojiyi ve son
derece yetenekli profesyonellerden
oluşan bir ekibi kullanmaktadır.

Başlangıç danışmanlığından
implantların nihai yerleştiri lmesine
kadar hastalar, kapsamlı ve
kişiselleştir i lmiş bir i lgiyle
karşılaşırlar. Klinik, üstün kalitel i
malzemeler kullanma ve sıkı
güvenlik standartlarına uyma
konusundaki taahhüdüyle gurur
duyar, böylece her implant
prosedürünün uzun ömürlü ve
başarıl ı  olmasını sağlar.
Diş implantolojisindeki l iderl iği,
mükemmelliğe ve hasta
memnuniyetine olan kararl ı l ığını
yansıtır.

Dünyaca ünlü sertif ikalı markalarla
çalışarak hastalarımıza ömür boyu
garanti sunuyoruz. S



LOKASYONİLETİŞİM
Merdivenkoy Mh. Sair Arsi Cd. N:14/A 
Kadikoy/İSTANBUL, TÜRKİYE

Telefon: +90 216 296 0313
Whatsapp: +90 216 296 0313
Web: www.senkrondent.com
Sosyal Medya: @senkrondent

"Sağlıkla Mutluluk Buluşur: 
Sizin Gülüşünüz, 

Bizim Gururumuz!"


